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Pykala

Otsikko

Vastuualue
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5/21/2025
5/21/2025
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5/7/2025

3/26/2025
3/26/2025
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10/16/2024

8/21/2024

8/21/2024

8/21/2024

5/15/2024

5/15/2024

4/17/2024
3/13/2024
3/13/2024
9/13/2023
11/16/2022
6/15/2022

10/20/2021

131

132
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72

73

4

49

37

38

39

29
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103

102

101

61

60

45

32

31

92

97

62

50

Uimaopetuksen lis&&minen Loviisassa

Loviisan kaupungin vuosittainen
sateenkaariliputus
Muovinkerdyspisteiden lis&&minen Loviisaan

Kylapaakeskukset yhdenvertaisesti hyvin
hoidettuina ja viihtyisind
Harmaakallion terveysmets&n perustaminen

Koskenkyl&n p&ivakodin Bambi-yksik®n
turvallisuus

Yhdenvertaiset ja katsomusneutraalit
kdytanndt Loviisan kouluissa ja

Kukul jArven vaellusreitin kunnostaminen

Kaupungin historiaa koskevan
asiantunti jaryhm@n perustaminen

I1tapaivahoitoa kolmosluokkalaisille
Puiston nimedminen "Teussan puistoksi"

Kaupungin ostolaskujen julkaisemisen
tehostaminen kaupungin internetsivuilla
Kuningattarenrannan leikkipuiston
turval lisuuden parantaminen

Sankarihaudat

Loviisan Satama Oy:n hallituksessa olevien
kaupungin jAsenten omistajaohjaaminen sek&
Loviisan Satamakiinteistdt Oy:n toimenpiteet
sataman haju— ja karpdsongelman poistamiseksi

Selvitys jos koulukyydit voitaisiin myOs
koskea viikko-viikko asuvia lapsia

Koskenkyl&n ruukinpuiston perustamisesta

Loviisan kaupungin torjuttava maksuttoman
toisen asteen koulutuksen romuttaminen
El&inperaisten tuotteiden kulutuksen
puolittaminen vuoteen 2030 mennessa

Kuninkaanlammen ja sen ymparist®&n
puhdistaminen ja kunnostaminen

Laivasillan laitureiden turvallisuuden
parantaminen kitkamatoilla ja uimaportailla
Nimen vaihtaminen Israelinmets&n
asuinalueelle Koskenkyl&ssd Loviisassa
Paivitys hinnoitteluun koskien kaupungin
omistamia omakoti— ja teollisuustontteja
Arkiston kdyttddnotto Loviisan kotisivuille

Metsien avohakkuiden lopettaminen

Toimivat liikenneyhteydet ovat
valttédmattomia

Lautakunta, tavoiteaikataulu
Sivistystoimi

Sivistyslautakunta lokakuu 2025
Kaupunginkanslia
Kaupunginhallitus tammikuu 2026
Kaupunginkehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta tammikuu 2026

Kirsi Kinnunen

Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta tammikuu 2026
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta marraskuu 2025
Kaupunkikehityksen vastuualue Kenneth Albrecht
Tekninen lautakunta marraskuu 2025
Sivistystoimi

Sivistyslautakunta
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta marraskuu 2025
Sivistystoimi Kirsi Kinnunen
Sivistyslautakunta lokakuu 2025

Sivistystoimi

Sivistyslautakunta syyskuu 2025
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta syyskuu 2025
Kaupunginkanslia/ Talous
Kaupunginhallitus syyskuu 2025
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta syyskuu 2025

Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta maaliskuu 2025

Kaupunginkanslia
Kaupunginhallitus tammikuu 2025

Auli Saarinen
Kirsi Kinnunen

Sivistys— ja hyvinvointikeskus
KSL helmikuu 2025

Sivistystoimi

Sivistyslautakunta marraskuu 2025
Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta maaliskuu 2025
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta elokuu 2025
SIHY-keskus

KSL marraskuu 2024

Sivistys— ja hyvinvointikeskus
KSL helmikuu 2025

Auli Saarinen
Kirsi Kinnunen

Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta syyskuu 2024
Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta syyskuu 2024
Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta syyskuu 2024
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta
Kaupunkikansliakeskus

Marko Luukkonen

Elina Amnell

Kaupunginhallitus Holzh&user
EKI-keskus Sam Vickholm
Maaseutulautakunta

Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta

Kirsi

Tomas

Pekka

Pekka

Pekka

Pekka

Kirsi

Pekka

Kirsi

Kirsi

Pekka

Kinnunen
Bjdrkroth
Stenius
Stenius
Stenius
Stenius
Kinnunen
Stenius

Kinnunen

Kinnunen

Stenius

Fredrik B&hme

Pekka

Stenius

Sari Pal jakka

Tomas

Kirsi

Pekka

Kirsi

Kirsi

Pekka

Pekka

Pekka

Pekka

Tomas

Pekka

Pekka

Bjdrkroth

Kinnunen

Stenius

Kinnunen

Kinnunen

Stenius
Stenius
Stenius
Stenius
Bjorkroth
Stenius

Stenius

9/24/2025

6/3/2025

11/28/2024

4/2/2025

12/19/2024

4/2/2025

2/26/2025

12/19/2024
12/19/2024

12/19/2024

3/30/2023

11/28/2024

6/30/2025

6/16/2025

12/13/2024

5/12/2025

1/13/2025

5/12/2025

4/28/2025

1/13/2025
1/13/2025

1/13/2025

5/12/2025
6/26/2023

12/16/2024

8/20/2025 Johtaa toimenpiteisiin:
- perustetaan kaupungin historiaa koskevan
asiantunti jaryhmé
- tyOryhmén sihteerind toimii
museointendentti, joka my®s kutsuu

6/25/2025 Johtaa toimenpiteisiin:
Kuningattarenrannan leikkipuiston
turvallisuutta parannetaan aitaamalla alue
2/12/2025 Johtaa toimenpiteisiin:
Loviisan kaupunginhallitukselle on
valmisteltu ehdotus Loviisan kaupungin tuesta
sankarivainajien hautojen hoitoon

5/21/2025 Palautettiin uuteen valmisteluun

2/12/2025 Palautettiin uuteen valmisteluun

5/21/2025 Ei johda toimenpiteisiin

5/21/2025 Johtaa toimenpiteisiin:
Laaditaan kokonaisvaltainen
ravitsemusstrategia monipuolisen ja
terveellisen kouluruokailun edistdmiseksi.

2/12/2025 Ei johda toimenpiteisiin

2/12/2025 Johtaa toimenpiteisiin:
Tikkaat on asennettu laitureihin

2/12/2025 Ei johda toimenpiteisiin

5/21/2025 Ei johda toimenpiteisiin.
Hyvaksytty toimenpidealoite.
9/13/2023 Poistettiin KV listalta

2/12/2025 Ei johda toimenpiteisiin.
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6/16/2021
5/15/2019

3/21/2018

2/14/2018

438

58

42

27

Kaupunkipyodrat
Paivakotien turvallisuuden parantaminen

Kuntakatselmuksen kdyttddnotto investointien
toteutuksessa

Kaupungin omistamien ja vuokralla olevien
kiinteist®jen vuokrasopimukset

Elinkeino—ja infrastruktuurikeskus
EKI-lautakunta

Sivistys— ja hyvinvointikeskus

KSL helmikuu 2025
Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta

Kaupunkikehityksen vastuualue
Tekninen lautakunta

Sofia Hoff
Kenneth Albrecht

Kenneth Albrecht

Kenneth Albrecht
Marko Luukkonen

Pekka Stenius

Kirsi Kinnunen

Pekka Stenius

Pekka Stenius

4/25/2024

4/2/2025

6.5. 2024

12.5. 2025

4.11. 2019

2/12/2025 Ei johda toimenpiteisiin.

5/21/2025 Ei johda toimenpiteisiin

Palautettiin uuteen valmisteluun



